
Vem får söka till Vårsalongen?
Alla som är bosatta eller vistas en 
längre tid i Sverige eller Sápmi och är 
födda 2008 eller tidigare, kan söka till 
Vårsalongen 2027. Enskilda personer 
såväl som grupper är välkomna att 
ansöka.

Vad kostar det?
Anmälningsavgiften är 400 kr och 
betalas direkt i den digitala ansökan 
med kort eller Swish.

Från när kan jag ansöka?
Du kan ansöka från och med tisdag den  
1 september 2026.

När är sista ansökningsdatum?
Anmälan ska skickas in senast torsdag 
1 oktober kl 23.59. För att anmälan ska 
vara giltig måste avgiften vara betald.

Hur många verk får jag söka med?
Du kan söka med högst 5 bidrag 
varav max 1 film/animation. De verk 
du antas med är de som kommer att 
visas i utställningen. Curatorn gör det 
slutgiltiga valet för hur verken visas i 
utställningen. Arbetena får vara högst 
tre år gamla och du som konstnär 
ansvarar för att du har upphovsrätt för 
innehållet i dina bilder samt medgivande 
från medverkande modeller. Samtliga 
verk måste vara till salu.

Uppgifter om pris och antal som är 
till salu (om verket säljs i upplaga) 
är bindande och kan inte ändras i 
efterhand. Priset ska inkludera allt som 
köparen ser (d v s inklusive ram och 
liknande) samt Liljevalchs provision 
om 30 procent. Priset du anger ska 
vara skäligt ur försäkrings- och 
marknadsmässig synpunkt. Chansen att 
komma med är större om verken inte har 
ställts ut tidigare. 

Hur skickar jag in min ansökan?

Digital ansökan
Fr o m tisdag 1 september kan du ansöka 
digitalt via liljevalchs.se. Nytt för i år är 
att du endast kan ansöka digitalt. Din 
ansökan måste ha laddats upp senast 
torsdag den 1 oktober kl. 23.59. 

Videoverk
Om du söker med ett videoverk ska
du ladda upp en fil i något av formaten 
.mpg, .mpeg, .mp4, .mov enligt 
instruktion i den digitala ansökningen. 
Ljudverk ska vara i format mp3. De som 
blir antagna kontaktas för instruktioner 
om visningsformat. Din film kan komma 
att visas i ett filmprogram med andra 
konstnärer. Om du har en installation 
som inte kan visas i ett program är det 
viktigt att redan i ansökan bifoga en 
utförlig beskrivning av hur du vill att 
verket ska visas.

Mediebevakning och 
bildpublicering
När du godkänner reglerna och skickar 
in din ansökan betyder det att du ger 
Liljevalchs tillstånd att publicera 
bilden/ bilderna på ditt/dina verk utan 
ersättning i katalogen och i Liljevalchs 
övriga kommunikationskanaler. Det 
betyder också att du godkänner att 
bilden på ditt verk erbjuds till press 
för fri publicering i samband med 
mediebevakningen av Vårsalongen. 
Vidare godkänner du att tv-inslag görs 
från utställningen och kan visas utan 
ersättning. MU-ersättning utgår ej för 
verk utställda på Vårsalongen.

När och hur får jag reda på om jag 
kommit med?
Juryns utslag sänds ut per e-post eller 
vanlig post i mitten av november 2026. 
De som har antagits meddelas per 
brev och får närmare information om 
inlämning av antagna verk, rutiner för 
försäljning osv.

Inlämning av antagna verk sker 
under januari 2027!

Packning och transport av verken
Deltagaren står själv för packning och 
transport av sitt/sina verk till Liljevalchs 
samt eventuell transportförsäkring, 
liksom för återtransporten efter 
utställningens slut.

Om någon köper det jag ställer ut, 
hur får jag betalt?
Vid försäljning av de utställda bidragen 
tar Liljevalchs ut en provision om 30 

procent. Försäljningspriset som du 
anger i ansökan ska därför inkludera 
provisionen. Du får betalt, med avdrag 
för försäljningsprovisionen, när 
köparen/ köparna erlagt full betalning.

Om jag behöver mer information, 
vart vänder jag mig?
Upplysningar och frågor om Vårsalongen 
2027 lämnas i första hand via mejl till 
varsalongen@stockholm.se från och 
med 1 september.  Måndag–fredag kl 
9.00–12.00 kan du också kontakta oss 
per telefon på 08-508 31 330. 

Jury
Årets jury annonseras inom kort.

Ansökan till Vårsalongen 2027


